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Tabela e trajnimeve të cilat do të realizohen në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike nga data 23.01.-27.01.2017.  

Agjencioni / Organizata Policia e Kosovës  

Nr. Emri i trajnimit 
Klasa - 

Dhoma 

Data e realizimit  

të trajnimit 
Personi kontaktues 

Vijuesit e 

trajnimit 

1 
Trajnimi Polici i parë në vendin e 

ngjarjes. 
211 23.01.-27.01.2017 Sadik Krasniqi- PK 19 vijues 

2 
Krijimi i ekipës dhe menaxhimi i 

konfliktit. 
214 23.01.-26.01.2017 Xhevat Aliu- PK 18 vijues 

3 
Kuptimi dhe hetimi i krimeve të 

urrejtjes. 
306 23.01.-24.01.2017 Hamide Visoka- PK 12 vijues 

4 Analiza e nevojave për trajnim. 319 23.01.-27.01.2017 Shaban Paqarada- PK 17 vijues 

 

  

  

 
 
 


